
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 11.11.2019г. №433 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 

28.09.2009г. №333 «Об утверждении базовой тарифной ставки арендной 

платы за пользования муниципальным имуществом» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Наволокского городского поселения, в целях 

увеличения доходов бюджета Наволокского городского поселения от 

использования муниципальной собственности, Администрация Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района от 28.09.2009г. №333 «Об 

утверждении базовой тарифной ставки арендной платы за пользования 

муниципальным имуществом» (в редакции постановлений от 29.12.2011 

№250, от 14.03.2013 №88а) следующие изменения: 

- Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить 

базовую тарифную ставку арендной платы при сдаче в аренду нежилых 

помещений, зданий, сооружений, находящихся в муниципальной 

собственности Наволокского городского поселения; в размере 2500 (две 

тысячи пятьсот) рублей за 1 квадратный метр в год). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава Наволокского городского поселения                                       В.В. Иванов 

 

http://www.navoloki.ru/

